\' oo Jsre =,
albpelrol
Nr prot-gg.)..-rcl

Lenda: Kerkohet paraprakisht miratimi
gazit shogerues per an

Drejtuar : Keshillit Mbikgyres te Sh

7. Koli Bele Kryetar
Per dijeni: MEI

Te nderuar zoterinj,
Shogeria “Albpetrol “ Sha e Nm?
per nje periudhe nje vjec
Me shkresen Nr 53515
formulen per cmimi

i dhe kursin e euros ie
6 leke, rezulton se ¢mimi

e shitjes se produkteve
e 17.04.2015 ,urdherin Nr 258
njesi minimal fillestar | shitjes
rol” Sha , ky ¢gmimi miratohet
2 njoftohet ME!L.

m. 7 Patos / Zyra n& Tirané Rruga Deshmoret e 4 shkurtit “Pallat

4704415 W waww..albpetrol.al
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» Pervazhduar progedurat e 2t e gmimi/njesi

°  Kopje tkursit te kembimi
25.09.317.

e Kopjeteshkreses Nr 5
Industie.
e CmimillF ne burse

Duke iu falenderuar pr bas

4 shkurtit
TS patos Km. 7 Patos / Zyra ng Tirané Rruga Deshmoret &

www..albpet
+35534704415 w

- AV Y
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C.G.C

Shtojca 3.

Pér: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier — Patos

Procedura e ankandit (nése zbatohet): Pr;
Pérshkrim i shkurtér i procedurés se a

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i

Duke iu referuar procedurés s€ |

1. Kemi shqyrtuar dokumente
pérjashtime, kérkesat, afa

2. Ne i pégrmbushim t& gji
véértetojmé kété me ger

1. Ne shprehim inter iteti shités;
ofertimit dhe me

nzés sé ofertimit dhe me

e ankandit;
e ankandit;

Wﬁ
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C.G.C

1. Ne autorizojmé autoritetin shités 18 verifi
késaj oferte. :

1. Pajtohem pér te firmosur kontratén n€
pérfaqésuesi i ofertuesit
C.G.C. shpk
Adminiistrator Mirel megt

Nénshkrimi

Vula
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FORMULARI I CMIMEVE TE Q

K=0.0001

Zero presje zero

Vendosni vleren K te shprehur ne e

Perfaqesuesi i ofert
C.G.C shpk

Administrator
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Lalbpetrol

RAF
MBI ZHVILLIMIN E P
SHITJE GAZ

Drejtuar: Titullarit te Autori
z. Endri

Me ane te ketij raporti permbled > ket
Komisioni si dhe ne zbatim te ur, shitjes
se produkteve hidrokarbure”, e U ijeni Wikt €
ankandit me objekt: Shitje Ga

Mbeshtetur ne Urdherin
hidrokarbure”, i ndrysh
prot, date 21/09/2017,
sipercituar.

e produkteve
it me nr. 6247
jit me objekt te

Komisioni i Shitje
Materialin Argum
sasia 3,000,000
12.09.2017 pe
shkresen e

ktit ge do te shitet
ities Gaz Shogerues,
r. 5315/1 prot, date
e shitjes se naftes brut,
017, per Cmimit minimal

fillestar te s erit nr.83 date 10.02.2012
“pér rreg , me ndryshimet perkatese,
vendosi t e kualifikimit dhe te pergatis
per t'u sha dhe Ministrise se Energjise
dhe |

Kor 1k ndodhen ne kushtet e konfliktit te
i

h.a. NUIS J82916500U Selia R .7 Pat .
Alb;-)FN‘:' §55381 682 + 78 82:11 ?gna. Rr. “D&shmarét e 4 Shkurtit” Pall. Sky Tower, Kati 7

W www.albpetrol.al

R —
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& R albpetrol

M

esﬁtihsrese” ne Nr. 6247/3 prot, date 21.09.2017 de
X erguar « Urdheri per fillimin e procedurave té

sasia 3,000,000 Nm>.

ise se Energjise dhe lindustrise

rjtuar Ministr
bjekt Shitje Gaz Shogerues »,

ankandit me O

Ne zbatimi te pikes 11 te Urdherit nr.83, date 10.02.2012 “Per rregullat dhe procedurat e shitjes se
produkteve hidrokarbure”, i ndryshuar, me shkresen nr. 6247/4 prot, date 21.09.2017 eshte derguar
per publikim, per 7 dite, ne fagen e Ministris se energjise dhe Industrise Njoftimi i Ankandit dhe
Dokumentat Standarde te Ankandit Publik. Publikimi ashte kryer dhe ky fakt konfirmohet nga
printimet e fages se internetit te ministrise te cilat administrohen né dosje.

ikimi i njoftimit te ankandit, per 7 dite,
se Shgqiperise. Publikimi
“sot”, “Koha Jone”,

erkuar publ
he territorin € Republikes
“panorama’,

Me'shkresen nr. 6247/5, date 21.09:2017 eshte k
ne jo me pak se dy gazeta, me shtrirje ne te gjit
eshte kryer konkretisht ne gazetat: “Dita”, “Gazeta Shaiptare”,

IlTemafl’ llMapO".
o dite ne te cilen eshte kryer publikimi i

Ky fakt provohet n
njoftimit te ankandit.

ga gazetat e’administruar né dosje, per cd

e Menaxhimit te Sistemeve
Njoftimit te Ankandit dhe
akt konfirmohet nga

17 i eshte kerkuar Drejtorise S

eje publikimin per 7 dite te
blik. Publikimi eshte kryer dhe ky f
nistrohen ne dosje.

t vetem nje oferte, konkretisht nga :

Me shkresen nr. 6247/6, date 21.09.20
Informatike ne Albpetrol sha ge te b

Dokumentave standardé te Ankandit Pu
printimet e fages se internetit te Albpetrol sha te cilat admi
Me pas, ne sallen ku ishte i vendosur Komisioni i Shitjes u paraqi

. «C.G/C.»Shpk
Oferta e vetme € paragitur nga ofertuesi «
dorezim nga punonjesja e protokollit ne A
6575 prot, date 03.10.2017, ora 10 :55. Kjo oferte,
shogerise Albpetrol shai dorezohet Komisionit te Shitjes per te vaz

prani te Komisionit te Shitjes u mor ne

C. G. C. » Shpk, ne
e me Nr.

Ibpetrol sha Znj. Stela Sila e cila e protokolloi at
pasi protokollohet nga punonjesja e protokollit te
hduar me proceduren e vleresimit.

t. Megenese

e te nenshkruaje deklaraten per konfliktin e interesi
ai nenshkroi

perfagesuesi i Ofertuesit u ftua q
operatori nuk kishte lidhje pune, gjaku apo interesi me anetaret e Komisionit te Shitjes,
deklaraten perkatese e cila administrohet ne dosjen e ankandit.

ne prani edhe te operatorit te paragitur numeruan fletet e ofertes se

Anetaret € Komisionit te Shitjes,
e shogerise ge kishte paraqitur oferte.

dorezuar dhe Jexuan me ze te larte emrin

Ne baze te leximit dhe numerimit te kryer rezultoi si me poshte :

Eshte paragitur oferte nga Ofertuesi « C. G. C. » Shpk

aret e Komisionit te Shitjes firmosen nga mbrapa oferten ekonomike te paraqitur nga ofertuesi

Anet

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fler-Patos Km. 7 Patos / Ti

. rang, Rr. “Désh ¢ s :

T +3553813662 F +35634704415 shmarét e 4 %ku\r;;vzclglsgégwglr. Kla’n 7
. etrol.a

Scanned with CamScanner
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L albpetrol

Pasi mbyllet . .
njoftoheyn te seanca publike, perfagesuesit e ofertuesve marin nje kopje te ketij procesverbali dhe
Industrise pefal’aqngn ne date 09.10.2017 ne ora 11:00 né ambientet € Ministrine e Energjise dhe

vazhdimin e procedurave te /ankandit, pasi komisioni i shitjes gjykoi se i duhej me

shume se nje di
J& dite pune kohe per te kryer viéresimin e ofertes.

Pas shqyrtimi .. : :
ayrtimit te te gjithe dokumentacionit te paraqitur, pasi beri verifikimin nese kishte gabime

aritmetike d . .
he rezultoi se nuk kishte te tilla, Komisioni i Shitjes unanimisht vendosi :

pasi eshte ne perputhje me kerkesat

Te kualfikoj
ikoje oferten e paraqitur nga shogeria « C. G. C. » Shpk
ublik.

e parashik :
uara ne ftesen per oferte dhe Dokumentat Standarde te Ankandit P

edhe ne piken 14 te
i ndryshuar percakton
min mé té larté té

Komisioni i Shit;

urdherit I,'lpShltJes' bazuar ne Dokumentat Standarde te Ankandit Publik si

se Viafta ir rr‘egullat dhe procedurat e shitjes se produkteve hidrokarbure”,
Lo SRS ge do te perdoret ne ankand te jete 5% e ofertes me ¢cmi

kualifikuar.

lluar proceduren e ankandit. Operatori « C.
e ofertes me ¢mimin mé té
k e pranon hapin dhe se
dimtare. Kjo

Me pas, Komisioni i Shitjes therret ofertuesin per te zhvi
G. C »“Shpk, pasi i’'u komunikua nga Komisioni i Shtijes vlefta e hapit 5%
larté té kualifikuar, pafagiti nje deklarate sipas.te ciles ai deklaron se nu
oferta e paragitur ne ankand ne momentin e dorezimit te dosjes eshte oferta e tij perfun

deklarate administrohet ne dosjen e ankandit nga Komisioni i Shitjes.

Ne perfundim te procedures se shitjes, Komisioni Shitjes vendosi:

Oferta e kualifikuar e shogerise « C. G. C. » Shpk te shpallet fituese, per arsye se shitja e gazit
shogerues nga « Albpetrol » sha u realizua me cmim/njesi me te larte te ofruar ne kete ankand.

K= 0.0001 Euro/mwh pa TVSH (zero presje zero zero zero nje euro/mwh)

r bazuar ne Urdherin nr.83, date 10.02.2012 “Per rregullat dhe procedurat e shitjes se
karbure”, i ndryshuar, pas perfundimit te afatit ligjor per paragitjen e ankesavje me
t te Komisionit te Shitjes, ju propozojme me ane te ketij Raporti Permbledhe' t

dit shogerine « C. G. C. » Shpk me ¢mim te ofruar si me poshte : s te

Per sa me sipe
produkteve hidro
cilesine e Kryetari
shpallni fitues te ankan

K= 0.0001 Euro/mwh pa TVSH (zero presje zero zero zero nje euro/mwh)

Date 16.10.2017
KOMIZI:DE':LL-‘:H'T’ES MIRATOHET
K TITULLARI | AUTORITETIT SHITES

12
ARANIT HYSENAJ 2. ENDRI %F
\

-
A
NUIS J82016600U Selia Rruga Fier-Patos Kim. 7 Patos / Tirane, Rr. *De
« Rr. "Deshmorét @ 4 Shkurtit® P
all. Sky Tower, Katj 7

Albpe!rol sh.a.
T +3553813662 F +35534704415 W
www.albpetrol.al

e ———
Scanned with CamScanner




A7y albpetrol

pérgohet Urdhéri pér fill
“shitje gaz shogerues,

Lénda:

Drejtuar: Ministrisé sé Energji

| nderuar Z. Ministér!

Shogéria “plbpetrol” s
“Shitje gaz shogerues,

Né bazé té urdhérit

DMINISTRATORI

ENDRI PUKA (/ |
, W

<

rol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fler-Patos Km. 7 Patos / Zyra n& Tirané Bulevardi “Zh A T
vardi “Zhan D'Ark”, Nr.3, irané

Albpet
T +3553813662 F +35534704415
w www.albpetrol.al
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@ albpetrol

Lénda: Dérgohet pér publikim
Shitje gaz shogerues

Drejtuar: Ministrisé sé Energ

Shogqéria “Albpetrol” sha ka
shogerues, sasia 3 000 000
andit ne
timi dhe
t'i krijojne
ternetit.

Jeni té lutur qé té publi
fagen zyrtare té i
dokumentat e An
mundesiné subjekt
Energjise dhe

Drejtoria e Pe
dhe kushteve te

Industrise, es
pershtatsh

Bashkéngj tat Standarde té

Ankandi

Ju fale

ADMINISTRATORI

ENDRI PUKA

X
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% pyawperrol

URDHE

Mbeshtetur ne Aktin Normativ nr.2 date
28.07.1993 Per hidrokarburet (kerkimi
date 10.02.2012 “Per rregullat dhe Pr
ndryshuar, si edhe ne shkresen € Mi

12/09/2017,

Hapjen e procedurave te 4

meposhteme:
1. Objekti: shitje gaz shg
2. vendndodhija e 3
3. Vlera fillestare

Ccmimi= 0,8
on hollandeze.

- TITFes
nimal te shitjes te

e vendburimit Cakran

e nenshkrimit té kontrates dhe

e kontrates.

6. Lloji i pro

,Nr.3, Tirané

ol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fier-Patos Km. 7 patos / Zyra n& Tiran& Bulevardi “Zhan D'ATK’
F +35534704415 w www.albpetrol-al

Albpetf
T +3553813662
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L awpetrol

10 “Per nje

" H
1

Arsyeja e perdorimit te kesaj procedure eshte
shtese ne ligjin nr.7746 date 28.07.1993 P
ndryshuar, Urdheri nr.83, date 10.02.20
produkteve hidrokarbure”, i ndryshuar, i
“Albpetrol” sh.a. Patos éshté pérgjeqjése
hapur té produkteve hidrokarbure pér

pér eksport.

7. Komisioni i shitjes te jete me pe

Aranit Hysenaj
Bardhyl Leka
Panajot Boci
Themion Mile
Oltion Kacani

dryshuar,
eve dhe te
entat sipas

8. Shitja e naftes brut
duke mare si ¢gmi
miratuar nga Mi
dokumentave s

Ky urdher hyn
ADMINISTRATORI

I i o

A
,{QjENDRIPUKAl :

s

Alb|

petrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fler-Patos Km. 7 Patos / Zyra né Tiran& Bulevardi “Zhan D'Ark”, Nr.3, Tirané
T +3553813662

F +35534704415 w www.albpetrol.al

SO TN et . .
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REPUBLIKA E
Nr._g5°3 5 é; Prot.

MINISTRIA E
DHE IN
Lénda: Dérgohet miratimi pér yaghd
Sipas “Formulés s véica
Lillestar t¢ spiz jes $& produ

Drejtuar: Z. Endri Puka
dministrator

“Albpetrol” sh .
Lagjia «“1 Maji

I ndernay zoti Puka,

Shogéria “Albpetrol”
Aktit Normativ, me
1j€ shtess ng ligji
si dhe Urdhrit tg
S€ produkteve

e
“Pér
imi)”,

shitjes
37, dats
27.;07.2017, k aktuar nga
grupi i ekspe okarbur gaz
shoqgrues”,
Hekal.

] dhe Ballsh

Referua
shogé

600
vjet

hidrokarbur gaz
akord q& sasia prej

are dhe per 5 (pes®)
formulss

¥ Ministrit, nr. 83, dats

0dukteyve hidrokarbure”, te
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Husei zyetar i ksmbimie
Kursi zyriar i kempine: i
Sl‘i;' f.)(rt?lf ' k&mbimit (“fiksi") llogaritet sipas Udhézimit "Mbi
hume osg" miratuar me vendim te Keshilit Mbikayrés, Nr.66

U3 pérkundrejt monedhés vendase LEK.

Kerkimi mund t& behet duke plotésuar periudhén dhe mg

Periudhe 25 09 . 2017 - 25.08. 2017
Monedha EUR Ményra e shfagjes: Tabe

KERKO

Hriteral o Kérkimiy
Periudha kohore: 25.09.2017 - 25.09.
Monedha e zgjedhur: Euro (EUR)
cdhgs s& huaj
Data 133.76

25.09.2017

107872007, 121t
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